MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO FINAL

EDITAL 001 DE 14 DE JANEIRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para ingresso no Curso de

Libras – Nível Básico (PIBEX Libras/Básico) – Período Letivo 2020.1, realizado através do

Edital nº 001 de 14 de janeiro de 2020.

CANDIDATO(A) SELECIONADO(A) NÚMERO DO C.P.F.

Jogiana Barbosa do Nascimento 063.145.983-97

Helaine Andressa Fontenele Carvalho 029.986.203-88

Janaina de Sousa Alves 025.904.543-84

Lara Bianca de Castro 073.860.753-32

Francyanne Maria do Nascimento Castro 048.285.943-10

Ariele Maria da Silva Ferreira  019.217.943-80

Antonia Beatriz da Silva Costa  069.322.163-10

Aline Carlindo da Silva  023.226.963-74

Kala Polienny Araujo Oliveira Costa  070.663.753-43

Ana Inara Silva Machado 062.743.763-05

Valéria Ferreira dos Santos 625.405.483-34

Maria Fernanda Araujo dos Santos  075.105.633-21

Maria Carolina do Nascimento Silva 081.578.783-90

Edianina Vieira de Sousa 043.110.923-00

Maria Véras do Nascimento  026.289.203-01

Bruna Pamela dos Reis Souza 063.423.863-90

Mylena  Silva Oliveira  606.403.333-97

Ana Beatriz Santos Veras  072.210.463-44

Amanda Patrícia Gomes Santos  024.845.703-92

Deuzanira Pereira de Morais Silva  053.915.003-70

Francisca Maria Santos Araujo  0077.854.133-67

Viviane Braga do Nascimento 046.658.683-36

Perlla Jane de Freitas Veras  778.379.593-53

Elanna Glázyelle Barros Otaviano  059.803.723-59

Fernando Henrique M. do Nascimento 030.840.313-47

Alexandra da Silva dos Santos  009.550.523-78

Brendha dos Santos Paula  062.446.423-76

Priscila Emanuelle Santos do Nascimento  048.409.053-47

Flavio Henrique Mendonça do

Nascimento

030.840.333-90

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Antonio  Fernando de Araujo Teles Filho  600.128.213-73

Ana Maria Lima Coelho  012.523.932-70

Wagner Rocha Barros  923.971.313-15

Mara Jane de oliveira Reis 042.660.913-11

Yara Maria Viana dos Santos  035.873.943-85

Geane de Sousa Santos  029.479.483-27

Ana Rita de Sousa Brandão  019.096.333-64

Fabricia Matos Barbosa  010.641.237-63

Luciana Maria de Souza Menezes  967.959.643-53

Eurenicy dos Santos Vieira  925.600.913-72

Carolina de Carvalho Miranda  054.982.543-69

                                                                                                                      Parnaíba, 22 de janeiro de 2020.

Assinatura no original

Luis Fernando dos Santos Souza

Diretor Geral IFPI – Campus Parnaíba